l indab  |   we simplify construction
Lineo Flat
Diffusore lineare monoferitoia con design a scomparsa
LSD30/40/50
1Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
2025/06/03
Diffusori lineari a scomparsa               LineoFlat
  l indab  |   diffusione

LSDC		  Giunzione angolare
T-LSD		  Testata in alluminio
Esempio di ordinazione - LineoFlat
LSD 30 1 500 B SA
LSD Diffusore LineoFlat
Variante
Monoferitoia
Lunghezza [mm]
500/1000/1500/2000
A       Colore telaio: anodizzato*
B       Colore telaio: RAL 9005 matte
R       Colore telaio: RAL 9010 glossy
L       Colore telaio: RAL 9003 matte**
SA     Colore deflettore: zincato
SB     Colore deflettore: RAL 9005 matte
SR     Colore deflettore: RAL 9010 glossy
SL     Colore deflettore: RAL 9003 matte
ZZ     Senza deflettori
Esempio di ordinazione - Plenum
P94 30 B N 1 500 N
P94   Plenum per diffusore lineare
Versione
Fissaggio con viti o rivetti
 I        Isolamento esterno
C       Isolamento interno
N       Non isolato
Monoferitoia
Lunghezza
N       Stacchi in ABS senza serranda
D       Stacchi in ABS con serranda
Standard i plenum sono forniti non montati sul diffusore
Varianti
LSD30		  feritoia da 30 mm
LSD40		  feritoia da 40 mm
LSD50		  feritoia da 50 mm
* Telai laterali in alluminio grezzo
** Telai laterali in RAL 9010 glossy
      2   Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
2025/06/03
Diffusori lineari a scomparsa               LineoFlat
l indab  |   diffusione
Dimensioni
Lunghezza (mm)
500 1000 1500 2000
n° feritoie Lancio verticale
LSD30 0,0089 0,0178 0,0267 0,0356
LSD40 0,0096 0,0192 0,0288 0,0384
LSD50 0,0101 0,0202 0,0303 0,0404
Sezione efficace Ak[m²]
LSD30
Lunghezza [mm]
DIFFUSORI LINEARI
A SCOMPARSA SERIE
LSD30DIMENSIONI PRINCIPALI
LSD30 DEFLETTORI IN LAMIERA
Sezione efficace Ak [m2]
0,0356 0,0534 0,0712
n° feritoie Lancio verticale Lancio verticale Lancio verticale Lancio verticale
500 1000 1500 2000
3 0,0267 0,0534 0,0801 0,1068
1 0,0089 0,0178 0,0267 0,0356
2 0,0178
LSD30_ITA_25_00.xlsx LSD30_ITA_4
LSD40
500 1000 1500 2000
3 0,0288 0,0576 0,0864 0,1152
1 0,0096 0,0192 0,0288 0,0384
2 0,0192 0,0384 0,0576 0,0768
n° feritoie Lancio verticale Lancio verticale Lancio verticale Lancio verticale
Lunghezza [mm]
DIFFUSORI LINEARI
A SCOMPARSA SERIE
LSD40DIMENSIONI PRINCIPALI
LSD40 DEFLETTORI IN LAMIERA
Sezione efficace Ak [m2]
LSD40_ITA_25_00.xlsx LSD40_ITA_2
LSD50
500 1000 1500 2000
3 0,0303 0,0606 0,0909 0,1212
1 0,0101 0,0202 0,0303 0,0404
2 0,0202 0,0404 0,0606 0,0808
n° feritoie Lancio verticale Lancio verticale Lancio verticale Lancio verticale
Lunghezza [mm]
DIFFUSORI LINEARI
A SCOMPARSA SERIE
LSD50DIMENSIONI PRINCIPALI
LSD50 DEFLETTORI IN LAMIERA
Sezione efficace Ak [m2]
LSD50_ITA_25_00.xlsx LSD50_ITA_2

mm mm mm mm mm mm
1 449 443 439 433 429 423
Esempio di ordinazione - giunzione angolare
LSDC 30 1 A SA
Giunzione angolare
Versione
Monoferitoia
A       Colore telaio: anodizzato**
B       Colore telaio: RAL 9005 matte
R       Colore Telaio: RAL 9010 glossy
L       Colore telaio: RAL 9003 matte***
SA     Colore deflettore: anodizzato
SB    Colore deflettore: RAL 9005 matte
SR    Colore deflettore: RAL 9010 glossy
SL     Colore deflettore: RAL 9003 matte
ZZ     Senza deflettori
15Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
2025/06/03
Diffusori lineari a scomparsa               LineoFlat
  l indab  |   diffusione
Esempio di installazione in linea continua con angoli
n°
feritoie
LSD30 LSD40 LSD50
mm mm mm
1 62 72 82
BAIONETTA
BAIONETTABAIONETTA BAIONETTA
BAIONETTA
LDSC LDSC
      16   Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
2025/06/03